
DROŠS SAVIENOJUMS, DIGITĀLA PĀRVEIDE
OPTIMĀLA VEIKTSPĒJA UN NEPĀRSPĒJAMA LIETOTĀJU PIEREDZE, KO NODROŠINA INOVATĪVAS 
TEHNOLOĢIJAS

Digitālas iespējas — uzņēmējdarbības nākotne. Canon imageRUNNER ADVANCE DX ir viedas jaunās paaudzes 
daudzfunkciju ierīces, kas paredzētas visu digitālās pārveides posmu atbalstam un paātrināšanai. Iebūvētā Canon 
imageRUNNER ADVANCE DNA — moderna tehnoloģija un programmatūra — nodrošina satura darbplūsmu 
digitalizēšanu, automatizēšanu un optimizēšanu. Mēs kā vienmēr nepārtraukti attīstām savas tehnoloģijas, lai jums 
sniegtu drošības sajūtu un pārliecību, izmantojot Canon ierīces. 

Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3900 sērija piedāvā uzlabotu drošību un vienkāršu apkalpošanu, kā arī viedas 
dokumentu darbplūsmas un kvalitatīvus košus attēlus. Lieliski piemērota maziem un vidēja lieluma birojiem, kā arī 
lieliem uzņēmumiem, kas meklē daudzpusīgu un efektīvu daudzfunkciju ierīci, — šīs klusās un ilgtspējīgās ierīces var 
ērti integrēt hibrīda veida darbavietās. UniFLOW Online Express ir standarta aprīkojumā, nodrošinot centralizētu ierīču 
pārvaldību un drošu sadarbību, izmantojot mākoni.

imageRUNNER ADVANCE DX C3900 sērija

DARBA RAŽĪBADROŠĪBA

APKALPOŠANA

SAVIENOJUMS AR 
MĀKONI

ILGTSPĒJĪBA



imageRUNNER ADVANCE DX C3900 sērija

  SAVIENOJUMS AR MĀKONI

• Mākoņa bāzes programmatūra uniFLOW Online Express (uFOE) 
ir standarta aprīkojumā un piedāvā vienu integrētu risinājumu, 
lai uzlabotu ierīces drošību un vienkāršotu drukas pārvaldību

• Droši skenējiet un drukājiet dokumentus no jebkuras vietas, 
izmantojot uzlaboto savienojumu ar mākoni

• Atkārtoti izmantojami drukas formāti ļauj ērti piekļūt 
dokumentiem mākonī 

• Canon MEAP platforma optimizē procesus, integrējot 
dokumentu tveršanas un izvades pārvaldības risinājumus, 
piemēram, uniFLOW Online

• Ierīce piedāvā tādas ietvertas lietojumprogrammas kā AirPrint, 
Mopria, Microsoft Universal Print un Canon PRINT Business

  DROŠĪBA 

• Sistēmas verificēšana, uzsākot darbu, atbalsta platformas 
programmaparatūras noturību (NIST SP800-193) un 
automātisku darba atsākšanu, SIEM atbalsts un McAfee 
Embedded Control analizē ierīci reāllaikā, lai atklātu un novērstu 
ārējos uzbrukumus

• TPM 2.0 (Trusted Platform Module, uzticamas platformas 
modulis) ir standarta komplektācijā un droši glabā šifrēšanas 
atslēgas, piemēram, paroles 

• Iestatiet ierīces autentifikāciju, divu faktoru autentifikāciju un 
ierīces funkciju ierobežojumus kā drošības pasākumus gan 
ierīcei, gan mākoņpakalpojumiem

• Šifrētu SSD datu glabāšana paplašina datu aizsardzību un ir 
izturīgāka pret vibrāciju un triecieniem, padarot ierīci vēl 
uzticamāku 

• Jauniniet uz uniFLOW Online*, lai uzlabotu drukāšanas drošību, 
drukāšanu no mobilajām ierīcēm un drukāšanu viesiem no 
jebkuras ierīces

• Datu konfidencialitāte tīklā tiek nodrošināta ar IPSec, porta 
filtrēšanu un TLS 1.3 un WPA3 atbalstu

• Uzlabojiet drošību vēl vairāk ar vienkārši programmējamu 
drošības navigatoru (Security Navigator) vai ļaujiet Canon 
ekspertiem izveidot labāko risinājumu jūsu uzņēmējdarbības 
videi 

  DARBA RAŽĪBA 

• Drukājiet un skenējiet līdz 35 lpp./min un 270 att./min 
• Automātiska dokumentu reģistrācija, izmantojot mākoņa bāzes 

funkciju Filing Assist (Dokumentēšanas palīgs), ko piedāvā 
uniFLOW Online*

• Mazāk uztraukumu par fizisko ierīču darbību, neietekmējot 
lietotāju pieredzi, jo visās vietās, kur lietotāji parasti pieskaras, 
pēc izvēles var uzklāt** antibakteriālu plēvi

• Efektīvi digitalizējiet dokumentus ar viena pieskāriena 
darbplūsmām un īsceļu pogām sākuma ekrānā

• Nodrošiniet elastīgu darbu hibrīdā darba vidē un samaziniet 
ierīces mijiedarbību, nodrošinot pastāvīgu lietotāja pieredzi ar 
Canon PRINT Business lietotni. 

• Uzlabojiet darba ražību ar līdz 50 lokšņu skavošanu ar pēc 
izvēles pieejamo ātrās skavošanas piederumu — pietiekami 
mazs, lai to varētu novietot uz ierīcēm vai rakstāmgaldiem 
jebkurā vietā birojā, mājās vai telpās, kur strādā vairāki 
darbinieki

  ILGTSPĒJĪBA 

  Rediģējiet drukas iestatījumus ierīces līmenī, lai samazinātu 
papīra un tonera zudumus
 Samazināts darbības troksnis ar daudzfunkciju ierīču ārējo 
skaņas izolāciju nodrošina klusu darbību un neļauj novērst 
uzmanību telpās, kur strādā vairāki darbinieki
  Eko darba atsākšanas režīms samazina jaudas patēriņu, ietaupot 
enerģiju un samazinot ekspluatācijas izmaksas
 Augstas kvalitātes skenēšana bez kļūdām, tostarp digitālā 
sašķiebuma novēršana un uzlabots stikls, kas ir izturīgs pret 
traipiem, samazina atkritumu daudzumu
  Eko skavošana samazina skavu izmaksas un veicina videi 
draudzīgu dokumentu sagatavošanu un pārvaldību

  APKALPOŠANA

• Ietaupiet izmaksas un palieliniet ierīces darbspējas laiku ar bieži 
nomaināmas aparatūras komponentu inovatīviem uzlabojumiem, 
kas ietverti imageRUNNER ADVANCE DX piedāvājumā un tiek 
nemitīgi uzlabots

• Nolietojamo detaļu kalpošanas ilguma prognozes sniedz iespēju 
sistemātiski mainīt detaļas, samazinot apkalpošanas izmaksas 

• Lietotāji var viegli, ātri, precīzi un droši nomainīt nolietotās 
detaļas, lai samazinātu tehniskā personāla apmeklējumus

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

*uniFLOW Online katrai ierīcei ir pieejams kā mākoņpakalpojuma abonements, un tas ir paredzēts dokumentu izvadei (Document Output) un tveršanas pārvaldībai (Capture Management). Balstoties uz uzņēmuma 
vajadzībām, lietotāji var uzlabot sistēmu ar uniFLOW Online, lai izmantotu vairākas modernas priekšrocības, tostarp: uzlabotu drošību ar lietotāja autentifikācijas metodēm. Personalizētas darbplūsmas, kas palielina darba 
ražību. Samazināts atkritumu apjoms, atbrīvojot darbus ierīcē. Intuitīvs mākoņpakalpojuma informācijas panelis reāllaika datu piesaistei. Lielāka piekļuves un lietojuma kontrole, lai samazinātu drukāšanas izmaksas.
**Plēvi ieteicams uzklāt servisa tehniskajam darbiniekam. 

PIEZĪME. Atsevišķas funkcijas tiek iespējotas, tikai lietojot kopā imageRUNNER ADVANCE DX un uniFLOW Online.

• Augsta darba ražība tiek nodrošināta ar savā klasē labāko 
drukāšanas ātrumu un inovatīvu skenēšanas tehnoloģiju.

• Mākoņa programmatūra uniFLOW Online Express palīdz uzturēt 
nepārtrauktu darba ražību hibrīda darba veida vidē.

• Strādājiet droši un ērti hibrīda darba veida vidē, izmantojot tādas 
ierīces funkcijas kā personalizētas lietotāja laika skalas un 
aizsargājošu antibakteriālo plēvi (pēc izvēles), kā arī drukāšanu no 
mobilajām ierīcēm un skenēšanu no lietojumprogrammām, 
piemēram, Canon PRINT Business.

• Sistēmas pārbaude, uzsākot darbu, McAfee Embedded Control, 
TPM 2.0 un SIEM atbalsts aizsargā dokumentus, tīklu un ierīci.

• Uzlabotas apstrādes iespējas un atbalsts lielākam papīra veidu 
klāstam uzlabo ražošanas kvalitāti.

• Vienkārša apkope un apkalpošana nodrošina ierīces uzticamu darbu 
un palielina darbspējas laiku.

• Efektīvi digitalizējiet dokumentus, izmantojot automatizētas 
darbplūsmas, kas savienotas ar tādām lietojumprogrammām kā 
OneDrive, SharePoint, Concur, DropBox un Microsoft Teams 
(nepieciešama programmatūra uniFLOW Online*).

• Samaziniet ietekmi uz vidi un traucējumus darba vietā, pateicoties 
klusākai drukāšanai un skenēšanai.

• Formāts: krāsu A3
• Papīra padeves ietilpība (maks.): 2300 loksnes
• Uzsilšanas laiks: 4 sekundes vai mazāk (ātras 

darba uzsākšanas režīms)
•  Apstrādes iespējas: šķirošana, kārtošana, ofsets, 

skavošana, brošēšana ar skavām, caurumu 
perforēšana, 
eko skavošana, skavošana pēc pieprasījuma

• Atbalstītie failu veidi: PDF, EPS, TIFF/JPEG un 
XPS

• Drukāšanas ātrums: 22–35 lpp./min
• Skenēšanas ātrums: 270 att./min (A4)

• Drukas valodas: UFR II, PCL6, Adobe® 
PostScript®3TM

• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2023

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

Canon Digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā ekosistēmā, kas ir radīta, lai 
atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību darbavietās, lai 
sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

IERĪCES, KURĀS IESPĒJOTI 
MĀKOŅPAKALPOJUMI

Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi


